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Vitejte v restauraci hotelu Stekl,
kterd jedinecnym zpUsobem
propojuje fradici s modernim

pristupem. Vychutnejte si svézi

gastronomii v historickém prostredi.
Prejeme prijemny zdzitek.
Tym restaurace Erb.

Welcome to the Stekl hotel restaurant,
which uniquely combines tradition
with modern approach.

Enjoy fresh gastronomy
in historical ambiance.

We wish you a pleasant experience.



PREDKRMY @ STARTERS

100g Trhané kachni prso konfitované
v sadle se smazenou cibuli

Shredded duck breast confit
in lard with fried onion

159 K¢

120g Tatarsky biftek ze steakového masa
provoneny bukovym dfrevem, domdci opeceny
chléb

Steak tartare made from steak meat scented with
beech wood, homemade toasted bread

279 Ké

100g Domdci pastika z dribezich jater
s hruskovym chutney

Home-made paté with poultry liver
and pear chutney

139 K¢

50g Marinovany vyzrdly plisnovy syr
se susenym ovocem a chilli,
nebo kapary, Cesnekem a olivami

Marinated and matured mould-ripened cheese
with dried fruits and chilli or capers,
garlic and olives

129 K¢

100g Domdci naklddany utopenec s kysanym
zelim, cibuli a feferonkou

Homemade pickled sausage with sauerkraut, onion
and hot pepper

89 K¢

POLEVKY ¥ SOUPS

Hovézi vyvar s jatrovym knedlickem,
domacimi nudlemi a julienne zeleninou

Beef broth with liver dumpling,
home-made noodles and julienne vegetables

99 K&

JihoCeska kulajda se zasttenym vejcem

South Bohemian “Kulajda” cream and dill soup
with a poached egg

99 Ke



KOMBINACE VASICH CHUTI
COMBINATION OF YOUR TASTES

JIDLO SI SESTAVTE PODLE VASI CHUTI
NASE DOPORUCENA KOMBINACE JE 654

Filirované kachni prso s omdackou z gazdovské
slaniny, grilovanym salatem Pak Choi a domacimi
bramborovymi résty

Filleted duck breast with farm bacon sauce, grilled
Pak Choi salad and homemade potato résts

467K

VYBER Z MAS @ SELECTION OF MEATS

300g Hovézi rump steak
Beef rump steak
559 K¢

500g Grilované hovérzi zebro, marinované v BBQ
omacce, s kiupavou smazenou cibulkou

Grilled beef rib, marinated in BBQ sauce,
with crispy fried onions

479 K¢

200g Veprova panenka se snitkem rozmarynu
Pork tenderloin with a sprig of rosemary
239 K¢

300g Veprova krkovice s barevnym peprem
Pork neck with coloured pepper
219 K¢

250g Kureci steak s citronovym tymidnem
Chicken steak with lemon thyme
229 K¢

Filirované kachni prso s grlovanym salatem
Pak Choi

Filleted duck breast with grilled Pak Choi salad
319 Ké

350g Grilovany jihoCesky pstruh s citrusy
a cerstvymi bylinkami

Grilled South Bohemian trout
with citrus fruits and fresh herbs

259 K¢



VYBER NASICH OMACEK
SELECTION OF OUR SAUCES

Peprova omdacka ziemnénd smetanou
Pepper sauce softened with cream

Demi-glace
Demi-glace

Smetanova liskova omdacka
Creamy chanterelle sauce

Omdacka ze syru roquefort
Roquefort cheese sauce

Omacka z gazdovskeé slaniny
Farmer's bacon sauce

Zakysand smetana
Sour cream

Domdadci tatarskd omdacka
Home-made tartar sauce

PRILOHY W SIDE DISHES

Grilovand sezdnni zelenina
Grilled seasonal vegetables

Opecené brambory se slaninou a cibuli
Baked potatoes with bacon and onions

Domdci bramborové hranolky
Home-made potato chips

Domaci bramboroveé rosty
Homemade potato rosti

Restované fazolové lusky
se slaninou a Cesnekem
Sautéed green beans
with bacon and garlic

Dusend ryze
Steamed rice

Sazené vejce Tks
Fried egg Ipc

Couvert

49 Kc

49 Kc

59 K¢

49 Kc

59 K¢

39 K¢

49 Kc

129 K¢

89 K¢

89 K¢

89 K¢

89 K¢

69 K¢

19 Ké

29 K¢



CESKA KUCHYNE PODLE TRADICNICH RECEPTU
CZECH TRADITIONAL RECIPES

200g Veprova jatra na rostu s cibuli, domdacimi
hranolky a tatarskou omdackou

Grilled pork liver with onion, home-made potato
chips and tartar sauce

249 K¢

150g Na mdsle opecené bramboroveé suldnky
se smetanovym spendtem, posypane
parmazdanem

Suldnky (potato loafs) with spinach and Parmesan
cheese

159 K¢

180g Zdmecky zveérinovy gulas s domdacim
pernikovym knedlikem

Chateau venison goulash with homemade
gingerbread dumplings
329 K¢

lSOgCeyobéi{:i s horCici a najemno krdjenou
cibuli, opecene petrzelkove brambory

Spiced meat rolls with mustard and finely sliced
onion, roast parsley potatoes

199 Ke

150g Smazeny mlety fizek se syrem, opecené
brambory se slaninou a jarni cibulkou,
cesnekovy dip

Fried minced steak with cheese, roast potatoes
with bacon and spring onion, garlic dip

219 K¢
2 Mladého kuratka s nadivkou, bramborovym
nakypem a marinovanou zeleninkou

Young chicken with stuffing, potato pudding
and marinated vegetables

319 K¢



TESTOVINY W PASTA

120 g Tagliatelle s kurecim masem, susenymi rajcaty
a olivami, posypané parmazdnem

Tagliatelle with chicken, dried fomatoes and olives,
sprinkled with parmesan

209 K¢
Téstoviny aglio olio
Pasta aglio olio
189 K¢

Spagety Carbonara
Spaghetti Carbonara

209 K¢

SALATY W SALADS

150g Saldt ERB
variace listovych saldtd, frhané kureci maso,
panceftta, syrs modrou plisni, vejce,
rajcata, Cerstvé bylinky

ERB salad
leaf salad variations, shredded chicken,

pancetta, blue cheese, eggs, tomatoes,
fresh herbs

289 K¢

Saldt Caesar s posirovanym vaijickem a kurecim
masem

Caesar salad with poached egg and chicken
289 K¢

Maly zeleninovy saldt dle Vaseho prani
Small vegetable salad according to your wishes
89 K¢

Velky zeleninovy saldt dle Vaseho prdni
Large vegetable salad according to your wishes
159 K&



DETSKE MENU @ KIDS MENU

Smazeny kureci fizek
s domaci bramborovou kasi

Fried chicken fillet
with homemade mashed potatoes

169 K¢

Téstoviny s rajcatovou omdackou a syrem
Pasta with tomato sauce and cheese
129 K

Smazeny syr s domacimi hranolky
Fried cheese with home-made potato chips
169 K&

MOUCNIKY @ DESSERTS

Jemny Cokolddovy dortik s exotickou kouli
Z maracuji a manga, obalenou v bile cokolade

Delicate chocolate cake with an exotic ball
of passion fruit and mango, covered in white
chocolate

249 K¢

Jihoceské livance s borOvkovym Zahourem
a domaci Slehackou

South Bohemian pancakes with blueberry sauce
and home-made whipped cream

139 Ké

Jablkovy zavin z listového tésta s hrozinkami,
skorici a domaci Slehackou

Apple strudel with raisins,
cinnamon and home-made whipped cream

89 K¢



SPECIALITY ERB RESTAURANT PRO 4-8 OSOB
Objedndvka nejpozdéji 24 hodin predem

ERB SPECIALITY FOR 4-8 PERSONS
Order at least 24 hours in advance

2 kg Hovérzi krk pomalu tazeny 16 hodin,
houbovd a peprovd omdacka, demi-glace,
pecend korenovd zelenina, domaci bramborové
lupinky, brambory pecené ve slupce, stouchané
brambory se slaninou a cibulkou

2 kg Beef neck slowly cooked for 16 hours,
mushroom and pepper sauce, demi-glace,
roasted roof vegetables, home-made
potato chips, baked potatoes,
mashed potatoes with bacon and onion

2.689 K¢

Pecend kachna nadivand kurdatkem, kurdtko
nadivané krepelkou, krepelka nadivand
mandlovou nadivkou a kifepel&imi vajicky,
domaci zemlovy knedlik, bramborové placky,
Cervené a bilé zeli

Roast duck stuffed with chicken, chicken stuffed
with quail,quail stuffed with almond stuffing
and quail eggs,home-made bun dumplings, potato
pancakes, red and white cabbage

2.389 K¢




K VINU...K VECERNIMU POSEZENI...
WITH WINE... FOR A NIGHT OUT...

150g Domdci bramborové lupinky s Cesnekovou
omackou

Home-made potato crisps with garlic sauce
139 K&

150g Smazené chedarové nugetky s domdaci tatarskou
omdackou

Fried cheddar nuggets with homemade tartar sauce
179 K¢

100g Cerstvé prazené solené mandle
Freshly roasted salted almonds
89 K¢

SYR W CHEESE

100g Grana Padano / 85 K¢
ltalsky prirodni extra tvrdy syr zrajici minimdlné 10 mésicU

Italian natural extra hard cheese aged for at least
10 months

OLIVY WOLIVES

50g Olive verdi giganti / 69 K¢
Obrovské a na slunci vyzrdlé zelené olivy nalozené
ve slané vodeé, ze severni Casti Itdlie z oblasti Veneto

Huge, sun-ripened green olives pickled in salt water,
from the northern part of Italy, from the Veneto region

50g Olive nere tostate / 69 K¢
Pecené Cerné olivy s peckou, jejichz intenzivni chut
se jesté zvyrazni diky prazeni

Roasted black olives with pits, whose intense flavor
is enhanced by roasting

SUSENA RAJCATA ¥ DRIED TOMATOES

50g LaSienna susend raj¢ata / 69 K&
Marinovand v canola oleji s petrzeli, pazitkou a Cesnekem

Marinated in canola oil with parsley, chives and garlic



SUNKY A SALAMY ¥ HAMS AND SALAMS

80g Prosciutto / 185 K¢
Jemné uzend italskéd Sunka, uzrdvajici az 20 mésicU
v horskych oblastech

Finely smoked Italian ham, aged for up to 20 months
in mountainous areas

80g Speck di Fesa / 149 K¢
Tradicni slanina z libové Cdasti kyty
Traditional bacon from the lean part of the leg

80g Pancetta / 165 K¢
Nasolend veprovd pancetta zrajici v suchu 150 az 180
dni, z oblasti Kaldbrie

Salted pork pancetta, dry-aged for 150 to 180 days,
from the Calabria region

80g Spianata Roma / 145 K¢
Specialita z Lazia pripravend z vybraného vepr. masa

A specialty from Lazio prepared from selected pork

80g Ventricina salame / 125 K¢
Mirmé pikantni, typicky saldm z italskych regiond
Abruzzo a Melise

A slightly spicy, typical salami from the Italian regions
of Abruzzo and Melise

80g Uhersky salam / 145 K¢
Pravy uhersky saldm ze Szegedu s bilou plisni na povrchu
a lehce stiplavou a kofenénou prichuti

Genuine Hungarian salami from Szeged with white mold
on the surface and a slightly pungent and spicy flavor

80g Chorizo / 115 K¢
Tradicni suseny Spanélsky saldm, mirné pikantni

Traditional dried Spanish salami, slightly spicy

120g Mortadella s pistaciemi / 129 K&
Tradi¢ni italsky mékky saldm s pistdciemi
Traditional Italian soft salami with pistachios

PECIVOW PASTRY

1ks /29 Ké
Domdci chlebové tyCinky grissini

Homemade breadsticks grissini 1 pc



ROZLEVANA VINA ¥ HOUSE WINES

Bilé vino / White wine

0,151 Rulandské bilé & Sylvanské zelené, 95K
polosuché, Morava
Pinot Blanc & Gruner Silvaner,
semi-dry, Moravia

RUZové vino / Rosé wine

0,151 Zweigletrebe & Svatovavrinecké Rose, 95 K&
polosuché, Morava
Iweigletrebe & Saint Laurent Rosé,

semi-dry,Morava
Cervené vino / Red wine

0,151 Rulandské modré & Dornfelder, 95 KE
suché, Morava

Pinot Noir & Dornfelder,
dry, Moravia
Prosecco
0,151 Prosecco 90 K&

Sirokou nabidku kvalitnich moravskych
i zahraniénich vin naleznete v nasem vinném listku.

A wide offer of Moravian and foreign wines
can be found in our wine list.

NEALKOHOLICKE NAPOJE ¥ SOFT DRINKS

0,331 Pramenitd voda - jemné perliva, neperliva 45 K¢
Spring water - lightly sparkling, still

0,751 Evian - minerdlni perliva, neperliva voda 95 K&
Mineral sparkling, still water

1,0 | Vodas citrusy / Water with citrus 80 K&

1,0 | Mdtovo-okurkovy dzbdan / Mint-cucumber pitcher 80 K&

0.4 | Domdcilimondada - dle aktudlni nabidky 85 K&
Homemade-lemonades - according to the offer

0,2 | Coca-Cola, Coca-Cola Zero 60 K&

0,251 Vinea / Vinea 60 K&

0,251 Targa Floria orange 60 K

0,251 Tonic 60 K&

0,2 | Fever-Tree Tonic 70 K&

0,251 IceTea 60 K&

0,251 Juice 60 K&

0.251 Red Bull 90 KE



NEALKO KOKTEJLY
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Americkd limondda 95 Ke

(malinovy sirup, pomerancovy dzus, ovoce)
(raspberry syrup, orange juice, fruit)

Virgin Mojito
(mata, limetka, titinovy cukr, soda, led) 95 KE
(mint, lime, cane sugar, soda, ice)

PIVO @ BEER

0,25 1/ 0,41 Budweiser Budvar ORIGINAL / draft beer 45/ 65 K&
0,25 |/ 0,41 Budweiser Budvar 33 / draft beer 45 / 65 Ke

0,33 | Budweiser Budvar B: Free / non-alcoholic beer
lahvové pivo / bottled beer 50 K&

0,4 | Radler 65 K&

APERITIVY @ APERITIVES

0,08 | Martini (Extra Dry, Rosso, Bianco) 90 K&
0,04 | Campari 90 K&
0,041 Aperol 90 K&
0,04 | Portske 10-ti leté / Port wine 10 years 120 K&
0,04 | Portské 20-ti leté / Port wine 20 years 360 K&

0,101 Crodino — nealkoholicky / non-alcoholic 70 K&



LIKERY A DESTILATY @ LIQUEURS AND SPIRITS

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Becherovka

Fernet Stock

Jagermeister

Slivovice, Hruskovice (Zufdnek)
Williams Poire

Baron Hildprandt (Hruskovice)
Baileys

Grappa Bianco

VODKA
Finlandia
Russian Standard
Grey Goose
Beluga
RUM
Havana club anejo 3 anos

Legendario elixir de Cuba
Don Papa Baroko
Diplomatico Reserva Exclusiva 12yo

Ron Zacapa Centenario 23yo

GIN

Gordons Gin

Gin Hendrick’s

Gin Endorphin - MAGIC imaGINe
Oh My Gin Zufdnek

70 KC
70 KE
90 KC
150 K&
220 K&
130 K&
90 KE
110K

90 K&
90 KE
150 K&
190 K&

90 K&
90 KC
160 K&
160 KC
220 K&

90 KE
140 K&
160 K&
160 K&



4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 ¢l

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

IRISH WHISKEY

Tullomore Dew
Tullamore Dew 12 yo

Jameson

SCOTCH WHISKY

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Blue Label
Chivas Regal 12 yo
Dimple 15 yo

Glenfiddich 15 yo

BOURBON WHISKEY

Four Rosses
Jack Daniels

Jack Daniels Honey

BRANDY AND COGNAC

Metaxa 7*

Brandy Torres JAIME 30 yo, Miguel Torres
Cognac Martell VSOP

Cognac Courvoisier XO

Armagnac VSOP

90 KC
190 K&
90 KC

90 KC
590 K&
220 KE
220 K&
250 KC

90 KC
120 K&
120 KC

160 KC
290 Ke
240 K&
610 KE
190 K&



KOKTEJLY @ LONG DRINKS

Mimosa 90 KC

(sekt, pomerancovy dzus)
(sparkling wine, orange juice)

Hugo 115Ke

(bezinkovy sirup, prosecco, listky maty)
(elderberry syrup, prosecco, mint leaves)

Aperol Spritz 150 K&
(Aperol, Prosecco, soda)

Campari Orange 150 K&

(Campari, pomerancovy dzus)
(Campari, orange juice)

Gin & Tonic 150 K&

(Gin, Tonic, citron)
(Gin, Tonic, lemon)

Cuba Libre 150 K&

(Havana club, Coca Cola, limetka)
(Havana club, Coca Cola, lime)

Cosmopolitan 160 K&

(Vodka, Cointreau, brusinkovy dzus)
(Vodka, Cointreau, cranberry juice)

Mojito 180 K&

(Havana, mata, limetka, titinovy cukr, soda)
(Havana club, mint, lime, cane sugar, soda)

Tequila Sunrise 180 K&

(Tequila, pomerancovy dzus, citr. stdva, grenadina)
(Tequila, orange juice, lemon juice, grenadine)

Sex on the Beach 180 K&

(Vodka, broskvovy likér, grenadina, pomerancovy dzus)
(Vodka, peach liquer, grenadine, orange juice)



TEPLE NAPOJE W HOT DRINKS

Espresso 60 K&
Espresso Lungo 60 K&
Espresso Macchiato 60 K&
Espresso Doppio 85 K¢
Cappuccino 70 K&
Flat White 95 KE
Latte Macchiato 75K
Kava bez kofeinu

Decaffeinated coffee 60 K&
Alzirsk& kdva

Algerian coffee 85 K¢
Irska kava

Irish coffee 95 KeE

Horkd cokoldda
Hot chocolate 65 Ke

Caj Premium Dilmah

Premium Dilmah tea 55 Ke
Caj z Eerstvé maty s medem

Mint tea with honey 70 KC

Caj ze zdzvoru s medem
Ginger tea with honey 70 KE



Zazifte jedinecné chvile v srdci jiznich Cech a vychutnejte
_ si ubytovani v romantickych prostordch zdmeckého hotelu
Stekl pfimo u zdmku Hlubokd. V kazdém kousku naseho hotelu

se skryvd kus historie a v kazdém z nasich komfortnich pokoju
se budete citit pohodiné.

Budova hotelu Stekl je stejné stard joko zdmek Hiubokd
a jeji prostory dfive slouZily jako obydli pro vyssi z&mecké
Uredniky a Cdast hotelu pak jako psince a konirny.

Z nasich luxusnich pokojU si mUzete vychutnat unikdtni vyhled
do okolni krajiny i na samotny zdmek Hlubokd. At uz touzite
prozit romanticky vikend, prijemné chvile s rodinou,
nebo inspirativni firemni akci, n&s hotel vém poskytne veskery

komfort a sluzby.
Hotel Stekl nabizi ubytovani v 25 standardnich dvouldzkovych

pokojich, 15 De Luxe pokojich, 3 apartmd a 2 krdlovskych
apartmad. Vsechny pokoje jsou zarizené v romantickém
zdmeckém stylu. Atmosféra pokojU je dotvdrena replikami

obraz® holandskych mistrd.

Soucdasti hotelu je restaurace ERB a fada reprezentativnich
prostor. Ubytovani hosté maji neomezeny volny vstup
do luxusniho hotelového wellness, které proslo kompletni
rekonstrukci v roce 2015. Pro hosty je zde k dispozici bazén
s protiproudem, solnd parni kabina, KneippUv chodnik,
whirlpool, posilovna, bowling, thajské masdze, golfovy
simuldtor, privatni wellness zona a dalsi.

Experience a unigue moment right in the heart of South
Bohemia and enjoy a stay in the romantic chateau hotel Stekl
situated directly in the chateau Hlubokd. Every little nook
of our hotel conceals a piece of history, and you will feel cosy
in each oneof our comfortable rooms.

The building of the hotel Stekl is as old as the chateaux
Hlubokd, and once served as the home of senior chateaux
officials, and part of the hotel served as the kennels and
stables.

From our luxury rooms you can enjoy a unique view
of the surrounding countryside and the chateau Hlubokd itself.
Whether you want to experience a romantfic weekend, a nice
time with your family or an inspirational company event,
our hotel provides every comfort and service.

Hotel Stekl offers accommodation in 25 standard double
rooms, 15 deluxe rooms, 3 suites, and 2 royal suites. All rooms
are furnished in the romantic chateau style. Reproductions
of Dutch Masters complement the atmosphere of the room:s.
Take your pick of the room and view. Thanks to their size
and decor, each one of the 45 rooms is different and has
it's own individual character.

The restaurant ERB and many formal areas are part
of the hotel. Hotel guests have unlimited access to the
luxurious hotel wellness centre, which was completely rebuilt
in 2015. Guests have access to a swimming pool with
counter-current machine, salt steam cabin, Kneipp therapy
bath, whirlpool, gym, bowling, Thai massage, golf simulator,
private wellness zone and other facilities.



Informace o obsazenych alergenech
poskytne obsluha na vyzadani zakaznika.

Information about the allergen content
will be providet by the staff on customer’s reuqgest.

WIFI: Hotel Stekl / PASSWORD: hotelinternet

YOUTUB
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Premium Hotels & Resorts a. s.
HOTEL STEKL / Bezru&ova 141 / 373 41 / Hlubokd& nad Vitavou
e-mail: stekl@hotelstekl.cz / www.hotelstekl.cz
FB: Hotel Stekl Hlubokd nad Vitavou

|G: hotelstekl
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